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Faqja në Internet______________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Procedura e hapur elektronike 
   
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :  
” Nderhyrje emergjente ne banesat e komunitetit ROM dhe Egjyptian” 
 
4. Fondi limit  12 491 582  ( dymbedhjete milion e kater qind e nentedhjete e nje mije e peseqind e 
tetedhjete e dy   ) leke pa tvsh. 
 
Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti i Shtetit - MZHU.  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 ( DY ) MUAJ   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2017 ora 09.00   
vendi : Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2017 ora 09.00 ne    
vendi : Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa:rruga “Qemal Stafa”,nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3- Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): “Rehabilitimi urban i sheshit “Zaranika” 
dhe Bulevardi “Aqif Pasha” (segmenti nga Kryqezimi 1 Maji- Ura e Zaranikes) -Faza IV”. 
 
4- Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 111.922.111 (njëqind e njëmbëdhjetëmilion e 
nëntëqind e njëzet e dymijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga 
Buxheti i Shtetit, ku vlera e financimit për vitin 2017 është 77.150.912,5 (shtatedhjete e 
shtatemilion e njeqind e pesedhjetemije e nenteqind e dymbedhjete presje pese) lekë (pa tvsh). 
 
5- Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit X  Të ardhura   Grante, donacione etj.  
 
6- Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7- Afati për mbarimin e punimeve: 6 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 
 
8-Hapja e ofertave do të bëhet në: datë 22.05.2017 Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: datë 22.05.2017 Ora: 10:00 
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Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA KUCOVE 
 
1. Autoriteti Kontraktor  Bashkise Kucove, adresa  Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skendo” dhe Tel.0311 

23306 
 

2. Lloji i procedures se prokurimit:  HAPUR - PUNE PUBLIKE  
 
3. Objekti i prokurimit: “Rikualifikimin  Urban te lagjes  Nr .1. Blloku 11 Janari Kuçove” , 

Bashkia Kucove. 
 

4. Fondi Limit : 122  780  568 (njeqinde e njezet e dy milion  e shtateqinde e tetedhjete  mije  e 
peseqinde e gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh 

 
5. Afati per ekzekutimin e kontrates:  6 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
 
6. Afati i fundit per pranimin e ofertave: 19/05/2017  ora 12:00  
ne adresen www.app.gov.al. 

 
7. Data e hapjes se ofertave: 19/05/2017 ora 13:00   

ne adresen www.app.gov.al. 
 

AGJENCIA KOMBETARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Ujësjellës Kanalizimeve 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  +355 4 256091/Fax: +355 4 256091 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa e Internetit www.dpuk.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e Hapur (elektronik) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Impinati i Trajtimit te Ujrave te Ndotura ne zonen 
Bregdetare Dhrale -Palase,Loti I pare” 
 
4. Fondi limit  129,512,139 (njeqind e njëzet e nëntë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e 
njëqind tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36(tridhjetë e gjashtë) muaj   
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